
 

 

 

 
 

GARDE/Ekologický právní servis 
Pavel Franc, Jiří Nezhyba 
Dvořákova 13 
602 00 Brno 
 
 
V Nošovicích dne 19.6.2008 
 
 
 
Vyjád ření k Oznámení o porušení čl. 15 Deklarace porozum ění a Výzvě k odstran ění jejího 
porušování ve v ěci implementace doporu čení studie Löw a spol. 
 
Vážení přátelé, 
 
dne 5.6.2008 jsme obdrželi Vaše Oznámení o porušení čl. 15 Deklarace porozumění a Výzvu k 
odstranění jejího porušování ve věci implementace doporučení studie Löw a spol. 
 
Vzhledem k tomu, že otázky uvedené ve Vašem dopisu byly diskutovány na jednání, které se 
uskutečnilo mezi Vámi a zástupci naší společnosti 13.6.2008 v Brně, uvádíme nyní pouze 
stručné vyjádření, které vychází ze závěrů tohoto jednání: 
 
Výsadba stromů a keřů byla přerušena a bude pokračovat na podzim tohoto roku. 
Předpokládáme, že do té doby bude možné úspěšně projednat upravený návrh sadových úprav, 
který Vám po jeho zpracování zašleme. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Petr Michník 
HMMC 
 
 

Hyundai Motor Manufacturing Czech, s.r.o. 
 

AXIS OFFICE PARK OSTRAVA – budova B 
Na Rovince 874, Ostrava – Hrabová, 720 00 
TEL: +420-596-141-602 FAX: +420-596-141-904 
IČO:  27773035 DIČ: CZ 27773035    
www.hyundai-motor.cz 


